Территориальная избирательная комиссия № 20

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

30 января 2018 20 мая 2016                                                   № 2-4

«О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий»

В соответствии с подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 №152/1137-6,

территориальная избирательная комиссия решила:

1.Предложить для исключения из резерва составов участковых

избирательных  комиссий Санкт-Петербурга кандидатуры согласно

прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения

из резерва составов участковых избирательных комиссий

в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                     А.Г. Иванова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                     Е.Н. Вангонен

        Приложение

   к решению территориальной избирательной

комиссии № 20 от 30.01.2018 № 2-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

в соответствии с подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России

от 5 декабря 2012 №152/1137-6

Территориальная избирательная комиссия № 20, Санкт-Петербург

 №

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

№

избирательного  участка

1.  Мазорин Иван Васильевич Санкт-Петербургское региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

1973

2.  Жук Татьяна Николаевна Собрание избирателей по месту

работы

2013

3.  Холомееева Анна Александровна Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

городе Санкт-Петербурге

2014